
Dane kontaktowe pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Nowej Wsi Wielkiej 

 

 

 

IMIĘ I NAZWISKO ADRES E-MAIL NUMER 

TELEFONU 

 

REFERAT FINANSOWO-ORGANIZACYJNY 

Pokój 5 

Maria Molenda  
(główny księgowy) 

m.molenda@gopsnww.pl (52) 3812-455 wew. 4 

Wiesława Mielcarz w.mielcarz@gopsnww.pl (52) 3812-455 wew. 4 

Lucyna Grylewicz l.grylewicz@gopsnww.pl (52) 3812-455 wew. 4 

Hanna Świtała h.switala@gopsnww.pl (52) 3812-455 wew. 4 

Pokój 6 Karolina Kinal k.kinal@gopsnww.pl (52) 3812-455 wew. 2 

 

REFERAT POMOCY ŚRODOWISKOWEJ 

Pokój 1 

Dorota Lisiak  

(kierownik RPŚ) 
d.lisiak@gopsnww.pl (52) 3812-455 wew. 1 

Agata Bogusz (Rejon 2) a.bogusz@gopsnww.pl 690-909-188 

Agata Łukasiak (Rejon 4) a.lukasiak@gopsnww.pl 662-685-466 

Pokój 3 
Edyta Homeniuk (Rejon 1) e.homeniuk@gopsnww.pl 690-909-796 

Edyta Łobodzińska (Rejon 3) e.lobodzinska@gopsnww.pl 690-909-956 

 

REFERAT ŚWIADCZEŃ RODZINNYCH 

Pokój 6 

Renata Góralczyk  

(kierownik RŚR) 

r.goralczyk@gopsnww.pl (52) 3812-455 wew. 2 

Natalia Dembińska  n.dembinska@gopsnww.pl (52) 3812-455 wew. 2 

Pokój 7 
Angelika Olejniczak a.olejniczak@gopsnww.pl (52) 3812-455 wew. 2 

Agnieszka Grabowska a.grabowska@gopsnww.pl (52) 3812-455 wew. 2 

 

ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY 

 Anna Wieloszyńska 

(kierownik ŚDS) 

a.wieloszynska@gopsnww.pl (52) 3812-455 wew. 5 

Terapeuci --------- (52) 3812-455 wew. 5 

 

OŚRODEK PROFILAKTYKI ALKOHOLOWEJ 

Pokój 8 

Agata Rafińska 

(p.o. kierownik OPA) 

a.rafinska@gopsnww.pl (52) 3812-455 wew. 3 

Natalia Kujawa --------- (52) 3812-455 wew. 3 


